Las herramientas de Interrupción y Captación de carga Break Safe® se seleccionan en base al Voltaje de Sistema (fase a fase) y estan
disponibles en multiples configuraciones. Las opciones de 38 kV 300A, 46 kV 200A, y 27 kV 600A son herramientas especializadas para
aplicaciones únicas; Son fabricadas bajo pedido y no son reembolsables.
Complete el formulario para confirmar la selección de la herramienta.
USBS-38-1-PS-^ (38 kV 300 A con Cabazel Flotante BREAK-SAFE®)
USBS-38-2-PS-^ (38 kV 300 A con Cabazel de Pato BREAK-SAFE®)
^ Disponible con estuche rígido o blando opcional
USBS-46-1-PS-^ (46 kV 200 A con Cabazel Flotante BREAK-SAFE®)
USBS-46-2-PS-^ (46 kV 200 A con Cabezel de Pato BREAK-SAFE®)
^Disponible con estuche rígido o blando opcional
USBS-600-1-S (27 kV 600 A con Cabezal Flotante BREAK-SAFE® con Estuche Blando)
Voltaje Sistema (Fase a Fase): ___________________________________             AMPS: ________________________________
Descripción del trabajo: ______________________________________________________________________________________________________________
*Las herramientas de 15kV & 27 kV 300A no requieren formulario de verificación de producto.. Sitio web de referencia para más información.
Compañia: ___________________________________              Contacto: ____________________________________
Telefono: ______________________________________           Email: ______________________________________
¿Es esta su primera compra de BREAK-SAFE®? (circule uno):  Sí     No
Soporte tecnico disponible en techsupport@utilitysolutionsinc.com.
AVISO: Su orden no sera inciada hasta no recibir forma llenada en
su totalidad.
Numero de Parte (circule uno):
Detalles de la aplicación
Información del usuario final
(828) 323-8914 (828) 323-8410 sales@utilitysolutionsinc.com utilitysolutionsinc.com
SOLICITUD DE VERIFICATION DE PRODUCTO
(07-03-24)
Product Verification
Envíe por correo la forma completada a: sales@utilitysolutionsinc.com
o
Por fax a: 828-323-8410